
              Uchwała Nr XL/418/09 

Rady Gminy  Mielno 
z dnia    22 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mielno na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt.9 lit.d oraz lit.i ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości - 31.261.898,- zł, 
z tego: 
1) dochody bieżące -  22.752.894,- zł, 
2) dochody majątkowe - 8.509.004,- zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości - 34.925.599,- zł, 
z tego: 
1) wydatki bieżące - 23.180.557,- zł, 
2) wydatki majątkowe - 11.745.042,- zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości - 3.663.701,- zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) sprzedaży papierów wartościowych  lub kredytów -   3.663.701,-  zł, 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3)  
w wysokości: 
1) przychody - 6.000.000,- zł, 
2) rozchody - 2.336.299,- zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości - 145.900,-  zł, 
2) celowe w wysokości - 30.000,-  zł, 

z przeznaczeniem na:  
    realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 30.000,- zł, 

 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 
1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 12, 
w wysokości:                                                                                      -      1.212.058,- zł 

§ 7. 1.Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (załącznik Nr 13) 
w wysokości - 130.980,-  zł, 
z tego: 
 w ramach pozostałych wydatków - 130.980,-  zł. 

 



 2

§ 8. 1.Ustala się dochody w wysokości  - 650.000,- zł, 
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych –Załącznik Nr 14. 

2. Ustala się wydatki w wysokości - 644.500,- zł, 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w wysokości - 5.500,- zł, 
na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 9. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy: 
     1) inwestycyjne w latach 2010-2012 (Załącznik Nr 4) w wysokości  -                
                                 7.836.500,- zł, 
     2) realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodle-
gających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
(EFTA) oraz innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegają-
cych zwrotowi w wysokości  (Załącznik Nr 5)                    5.347.000,- 

§ 10. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków 
na wieloletnie programy: 
1) inwestycyjne w latach 2010-2012  ujęte w załączniku Nr 4 do uchwały, 
2) realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegają-

cych zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie (EFTA) 
oraz innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  (Załącznik Nr 5). 

§ 11. 1.Ustala się przychody i wydatki zakładów budżetowych (Załącznik Nr 6)  
w wysokości: 
1) przychody - 6.264.100,-  zł, 
2) wydatki    - 6.264.100,-  zł. 
 

§ 12. 1.Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej (Załącznik Nr 7) w wysokości: 
1) przychody - 25.000,-  zł, 
2) wydatki - 25.000,-  zł. 

§ 13. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych na: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, do kwoty - 900.000,- zł, 
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

do kwoty - 6.000.000,- zł, 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościo-

wych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów, do kwoty - 2.336.299,- zł, 

§ 14. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 
papierów wartościowych, o których mowa w § 13 pkt 1, do wysokości w nim okre-
ślonej. 

 



 3

§ 15. Ustala się dotacje: 
1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a. podmiotowe (Załącznik Nr 10) w wysokości - 258.730,- zł, 
b. przedmiotowe (Załącznik Nr 9) w wysokości - 1.565.900,- zł, 
c. celowe na zadania własne (Załącznik Nr 8) w wysokości -       

                                                                                                 504.100,- zł, 
d. celowe na pomoc innym j.s.t. (Załącznik Nr 11) w wysokości -

                                                                                                   25.000,- zł, 

§ 16. Upoważnia się Wójta do: 
1) dokonywania zmian w planie wydatków w tym m.in.: 

a. na wynagrodzenia, 
b. majątkowych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w 
roku następnym; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy, 

4) upoważnia się kierowników jednostek budżetowych do udzielania pracownikom 
zaliczek gotówkowych do 3.000,- zł. 

§ 17.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłosze-
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 
Przewodniczący Rady  

 
        Piotr Garnicki 

 
 
 
 
 
 

Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno wraz z 
ręcznym podpisem. 

 

 


